（山形第一支部 例会）議事録
記録日:2018年 1月 17日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形第一支部

開催日時 2018年 1月 17日（水）18：00～19：00

開催場所 山形市 レッツ学院ビル ６階

出席者 本多、菊地、色摩、荒井、小池 オブザーブ参加 柚木 松木 黒沼 柴田 冨田

議事 1. 開会宣言   事務局長 菊地 俊道

2. 出席者確認

3. 支部長挨拶
昨年は４件の古民家鑑定をしました。今後１件が古民家を再生し、２件はこれからのオ

ーナーさんを募集しています。今年の春には、古民家鑑定を１件実施する予定です。

これからも古民家を大切にしていきたいと考えてくださる方にも、古民家鑑定をしてい

ただきたいと思います。

今後多くの方にも例会に参加していただき、盛り上げていきたいと思います。

4. 前回議事録確認
5. 議題並びに資料の確認
6. 本会報告事項

６−１ 新年挨拶
６−２ 資格創造に関して
６−３ 各種スケジュールに関して
６−４ メルマガサービスに関して
６−５ 名刺等の制作に関して
６−６ メディア掲載情報

7. 事務局報告事項

７−１
７−２ その他

8. 支部報告事項

８−１

８−２ その他

9. 審議事項

９−１

９−２ その他

10. 確認事項

１０−１

１０−２ その他

11. 学習プログラム

12. その他

13. 閉会宣言

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 2018年 2月 26日

次月開催場所  レッツ学院ビル 6階

次月議事内容